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Bydgoszcz dnia: 2021-11-09 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.20.2.2021   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Odczynniki 

chemiczne IV” – znak sprawy WIWa.272.20.2021. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1  - Zadanie nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z datą ważności minimum 12 
miesięcy a poniżej 24 miesięcy (obecnie dostępna seria dostępna jest z datą ważności 
01.2023 i nie spełnia wymaganych 24 miesięcy).  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiału z datą ważności 
minimum 12 miesięcy od daty dostarczenia asortymentu do miejsca wskazanego 
przez Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 2 - zadanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Zadania nr w termie 15 dni roboczych? 
Niestety taki jest obecnie realny czas dostawy oferowany przez producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
Pytanie nr 3 - zadanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów zgodnie z załączonymi 
przykładowymi certyfikatami? W opisie przedmiotu do Zadania nr 4 widnieje, że "jeśli 
nie zaznaczono inaczej o czystości cz.d.a."  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiałów zgodnie z 
załączonymi przykładowymi certyfikatami. 
 
 
Pytanie nr 4  - zadanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów (poz.1 i 5 Zadanie nr 5) bez 
wymaganej akredytacji ISO17034? Aktualnie jedyne dostępne serie posiadają 
akredytację ISO17025. W załączeniu przykładowe kopie certyfikatów.  
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 
15.11.2021, niestety producenci, w związku z ciągłymi ograniczeniami nie są w stanie 
odpowiadać szybko na zadane przez nas pytania, dotyczące przedmiotów zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert 
na 15.11.2021 r. 
 
 
Pytanie nr 6 – zadanie nr 5 
Pozycja nr 3 - sprowadzana jest z poza UE bezpośrednio pod zamówienie 
Zamawiającego, brak na stanie magazynowym ze względu na daty ważności. Realny 
termin dostawy oferowany obecnie przez producenta przewidziany jest na około 25 
dni roboczych. Dotychczasowe obostrzenia, ze względu na Covid-19 w dalszym ciągu 
obowiązują i transport z poza UE jest znacznie opóźniony.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji dla 

zadania nr 5 do 30 dni kalendarzowych od daty wysłania zamówienia, z 
zaznaczeniem, że umowa musi zostać zrealizowana do dnia 23.12.2021 r. 
 
 
Pytanie nr 7 – zadanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 5 tygodni dla 
Zadania nr 5? Obecnie realny realizacji na dostawy z UE szacowany jest na około 15 
dni roboczych. Termin proponowany przez Zamawiającego jest zbyt krótki. A ze 
względu na ciągłe restrykcje i koniec roku nie uda się w żaden przyspieszyć realizacji 
dostaw. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji dla 
zadania nr 5 do 30 dni kalendarzowych od daty wysłania zamówienia, z 
zaznaczeniem, że umowa musi zostać zrealizowana do dnia 23.12.2021 r. 
 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, ze względu 
na zadane pytania i mając na uwadze opóźnienia w odpowiedziach o dostępności od 
producentów, na 15.11.2021 ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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